
 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

Výsledky projednání jednotlivých bodů programu zastupitelstva obce 

na veřejném zasedání číslo 12/2017 konaném dne 18.12.2017 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu hospodaření Základní školy a mateřské 
školy Hovorčovice na rok 2017 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu hospodaření obce Hovorčovice na rok 
2017 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet hospodaření Základní školy a mateřské školy Hovorčovice na rok 
2018 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled hospodaření Základní školy a mateřské školy 
Hovorčovice na roky 2019-2020 ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva 
obce. 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet hospodaření obce Hovorčovice na rok 2018 ve znění uvedeném 
v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

6. Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled hospodaření obce Hovorčovice na roky 2019-2020 ve 
znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

7. Zastupitelstvo obce schvaluje s účinností od 1.1.2018 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 

8. Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvu k pronájmu části pozemku p.č. 21/2, v k.ú. Hovorčovice 

v majetku obce oddílu Junák v obci pro uskladnění lodí v jeho majetku ve znění nájemní smlouvy 

uvedeném v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

9. Zastupitelstvo obce schvaluje dvě pachtovní smlouvy k propachtování částí pozemku p.č. 56/486, v k.ú. 

Hovorčovice v majetku Obce občanům obce pro zahrádkářské účely ve znění obou smluv uvedených v 

příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

10. Zastupitelstvo obce schvaluje příkazní smlouvu č. 2011/2017 k administraci projektu Systému 

odděleného sběru odpadů v obci a příkazní smlouvu č. 0309/2017 k zajištění výběrového řízení 

k zajištění dodavatele pro projekt Systém odděleného sběru odpadů v obci ve znění obou smluv 

uvedených v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

11. Zastupitelstvo obce projednalo stav plnění projektů a úkolů stanovených v Programu rozvoje obce na rok 

2017, analyzovalo rozsah stanovených úkolů v Programu na roky 2018 - 2022 a ukládá starostovi, aby 

připravil: 

a) vyhodnocení plnění v roce 2017, 

b) aktualizaci Programu na další období, 

c) zařazení tohoto vyhodnoceného a aktualizovaného dokumentu k projednání na jednání ZO v lednu 

2018. 

 

12. Zastupitelstvo obce: 

a) projednalo podmínky pro vyhlášení výběrového řízení k využití objektu č.p. 327 pro prodej potravin a 

rozhodlo, že toto aktuálně není vhodné s ohledem na problematickou dopravní obslužnost objektu 

z ulice Hlavní zatím organizovat. Ukládá starostovi, aby o této skutečnosti dosavadní zájemce 

informoval. 

b) Ukládá starostovi, aby zajistil poptávku u nejméně tří architektonických kanceláří k předběžnému 

odhadu ceny pro zpracování architektonické studie k revitalizaci centra obce, tzn. budoucí využití a 

podoby objektů č.p. 1, č.p. 33, č.p. 933 a č.p. 327. Tak, aby výstup poptávky mohlo ZO projednat na 

svém jednání v březnu 2018.  



 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

  

2 

c) Ukládá starostovi, aby zajistil výběr zpracovatele studie dopravní obslužnosti objektů v majetku obce 

v centru obce s důrazem na zlepšení jeho propojení na ulici Hlavní tak, aby mohlo ZO rozhodnout o 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nejpozději na svém jednání v březnu 2018.  

 

13. Zastupitelstvo obce: 
a) Bere na vědomí informace v důvodové zprávě o stavu plnění usnesení schválených na ZO 

23.11.2017 v rozsahu uvedeném v zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 
b) Bere na vědomí informace starosty k záležitostem uvedeným v bodě 13. zápisu z tohoto jednání 

zastupitelstva obce. 
c) Schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě obce s |JUDr. Matysem k zajištění výkonu funkce předsedy 

přestupkové komise na rok 2018, ve znění dodatku uvedeného v příloze zápisu z tohoto jednání ZO. 
d) Schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany ze dne 30.5.2012 

uzavřené mezi Městskou částí Praha – Ďáblice a Obcí Hovorčovice ve znění dodatku uvedeném 
v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce.  

e) Schvaluje Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě k výkonu kontroly stavu plnění povinností provozovatele 
kanalizace a ČOV v obci mezí Obcí Hovorčovice a Ing. Milošem Kočárníkem ve znění uvedeném 
v příloze zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce. 

f) Stanovuje pro svou vnitřní potřebu tyto termíny pro konání veřejných zasedání v roce 2018: 
leden:   25.1.   červenec:  26.7. 
únor:     22.2.   srpen:       23.8.  
březen:   22.3   září:          26.9. 
duben :  26.4.   říjen: dle termínu voleb do zastupitelstva 
květen:   31.5   listopad:    dle nového ZO 
červen:   28.6.   prosinec:   20.12. 
a souhlasí s tím, aby v případě, že by zasedání zastupitelstva v  příslušném schváleném termínu bylo 
neúčelné, starosta obce zasedání nesvolával a zastupitele vyrozuměl o tom, že termín nebude 
využitý. Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že stanovením termínů pro rok 2018 není dotčen obsah 
jednacího řádu zastupitelstva. 
 

 
 
 
 
 

 

 

        Jiří Novák v.r.                                                                                       Ing. Oldřich Lopata v.r. 
        starosta obce                                                                                            místostarosta obce  
 

Hovorčovice  19.12.2017 


